



令和4年4月20日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜
経理責任者 成田 ルミ子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 720,000 円
前回までの支出残額 495,040 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	68,640	
2	研修費	0	
3	広報費	1,590,828	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	20,610	
	合計	1,680,078	

3 収支差引残高 △ 465,038 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
						720,000		720,000
					前回までの支出残額	495,040		1,215,040
1	令和4年2月11日	3	広報費	株式会社プリントバック	川内鴻輝市政レポートVol.005A4印刷代45000枚		71,890	1,143,150
2	令和4年2月17日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	川内鴻輝市政レポートVol.005A4ポステイング代44000枚		193,600	949,550
3	令和4年2月3日	8	資料購入費	温古堂書店	正論3月号		900	948,650
4	令和4年3月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論4月号		900	947,750
5	令和4年2月4日	3	広報費	有限会社イノウ印刷	ナビゲート65号印刷代9000枚		98,153	849,597
6	令和4年2月9日	3	広報費	日本郵便株式会社	ナビゲート65号郵送代927通		67,671	781,926
7	令和4年2月4日	3	広報費	日本郵便株式会社	ナビゲート65号郵送代492通		35,916	746,010
8	令和4年1月28日	3	広報費	株式会社プリントバック	新政久喜だより令和4年新春号印刷代50000枚		183,570	562,440
9	令和4年3月7日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新政久喜だより令和4年新春号ポステイング代46000枚		253,000	309,440
10	令和4年3月7日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 議員負担金 1月～3月分		68,640	240,800
11	令和4年1月18日	8	資料購入費	地図のオカダ企画住宅地図	ゼンリン住宅地図久喜市版 久喜地区		18,810	221,990
12	令和4年1月6日	3	広報費	株式会社プリントバック	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43印刷代25000部		39,090	182,900
13	令和4年1月8日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代4550部		14,190	168,710
14	令和4年1月8日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代3500部		10,914	157,796
15	令和4年1月8日	3	広報費	YC菖蒲	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代2500部		7,796	150,000
16	令和4年1月8日	3	広報費	ASA菖蒲	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代1800部		6,534	143,466
17	令和4年1月11日	3	広報費	ASA久喜	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代3500部		12,705	130,761
18	令和4年1月11日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代3000部		10,890	119,871
19	令和4年1月18日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO43折込代270部		980	118,891

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
20	令和4年1月18日	3	広報費	ASA鷲宮有限会社草野新聞店	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO42折込代2900部		10,527	108,364
21	令和4年3月12日	3	広報費	株式会社プリントパック	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45印刷代40000部		63,730	44,634
22	令和4年3月16日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代4450部		13,878	30,756
23	令和4年3月16日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代3500部		10,915	19,841
24	令和4年3月16日	3	広報費	YC菖蒲	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代2500部		7,796	12,045
25	令和4年3月16日	3	広報費	ASA菖蒲	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代1800部		6,534	5,511
26	令和4年3月16日	3	広報費	ASA久喜	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代3200部		11,616	△ 6,105
27	令和4年3月16日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代3000部		10,890	△ 16,995
28	令和4年3月16日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代1950部		7,078	△ 24,073
29	令和4年3月16日	3	広報費	前田新聞店	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代1729部		6,276	△ 30,349
30	令和4年3月17日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代1200部		4,356	△ 34,705
31	令和4年3月17日	3	広報費	毎日新聞桶川北部販売所	井上忠昭市議会活動報告久喜一新NO45折込代350部		1,270	△ 35,975
32	令和4年2月24日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第24号印刷代30000枚		45,310	△ 81,285
33	令和4年3月1日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	成田ルミ子活動報告第24号折込代3200枚		9,979	△ 91,264
34	令和4年3月1日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	成田ルミ子活動報告第24号折込代4000枚		12,474	△ 103,738
35	令和4年3月1日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告第24号折込代650枚		2,359	△ 106,097
36	令和4年3月29日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第24号ポスティング代20000枚		88,000	△ 194,097
37	令和4年1月21日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第23号印刷代29000枚		43,910	△ 238,007
38	令和4年3月7日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第23号ポスティング代20000枚		88,000	△ 326,007
39	令和4年1月28日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告第23号折込代600枚		2,178	△ 328,185
40	令和4年1月28日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	成田ルミ子活動報告第23号折込代3000枚		9,356	△ 337,541

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
41	令和4年1月28日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	成田ルミ子活動報告第23号折込代4370枚		13,628	△ 351,169
42	令和4年2月4日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第22号ポストイン代20000枚		88,000	△ 439,169
43	令和4年1月13日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	成田ルミ子活動報告第22号折込代4550枚		14,190	△ 453,359
44	令和4年1月12日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	成田ルミ子活動報告第22号折込代3000枚		9,356	△ 462,715
45	令和4年1月12日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告第22号折込代640枚		2,323	△ 465,038
			合計			1,215,040	1,680,078	△ 465,038